A ineffabilique ornatu circumduxit.
 Phrygio lapide ita exornauit, ut ne
 alibi quidem, quid tale spectetur.
 Ab adolescentia dinitiis honeste ut
 cœpit. Cum Aristides & Adrianus,
 alter Smyrnam, Ephesum alter re-
 liquisset, ambo exhibita innume-
 ra mercede audiuit, dicens, Mul-
 to suauius esse ad has delicias, quam
 in pulchros & pulchras, ut plerique
 faciunt, pecunias erogare. Quæ-
 cunque vero de his viris descripsi,
 à Damiano edoctus retuli. qui v-
 trumque probè nouerat. Porro hæc
 diuitiarum ostentationem viro præ-
 stiterūt: in primis, omnis terra quæ
 ab ipso possidebatur, fructiferis o-
 pacisque arboribus confita fuit. In
 iis autem quæ ad mare vergebāt, in-
 sulæ industria structæ; ac portuum
 præaggregationes ad firmandas statio-
 nes, soluentibus è littore, & appell-
 entibus onerariis: itemque prædia
 in suburbis quædam ad urbano-
 rum modum exstructa; aliæ arbo-
 ribus circumdata. Deinde viri huius
 indoles fuit, ut non omne lucrum in
 foro diligeret, ac ne laudabile qui-
 dem reputaret ab omnibus accipe-
 re, sed quos intelligebat egenos, his
 vocem suam gratis exhibebat. per-
 inde quoque se præstabat in So-
 phisticarum dissertationum ratio-
 ne. Quos enim pauperes, & ab ul-
 timis usque gentibus profectos esse
 senserat, iis auscultationis merce-
 dem dimisit, ne pecuniis destituti la-
 terent. Fuit autem ut in iudicali gene-
 re magis sophisticus, sic in sophi-
 stico magis iudicalis: at procedens
 in senectutem, studia utraque de-
 seruit, corpore magis quam mente
 solutus. Quamobrem quicunque
 ipsius gloria moti Ephesum ad eum
 venerant, his profecto se totum ex-

D

Ephes.

hibuit, ac mihi quoque primum, secundum & tertium congressum attribuit. Tum hominem vidit Sophocleo equo persimilem:

*Ætate nam tardus videbatur grani,
Certamine at cepit vigorem in serio.
Annum nactus septuagesimum, domi moritur, & in quodam suo suburbano, ubi plurimum vixerat, sepultus est.*

ANTIPATER.

Antipatro Sophistæ Hierapolis patria fuit: ea verò vrbs in iis recensenda est, quæ in Asia florebant. Zeuxidemus verò pater, ex clarissimis illius ciuibus erat. Adriani & Pollucis disciplinæ traditus, à Polluce magis compositus exploratusque est, ut sententiarum imperium, eloquutionis modulis resuleret. Zenonem etiam Atheniensem audiuit, à quo genus accuratum in arte dicendi edidicit: & quamvis extemporali facultate valeret, lucubrations tamen nequam aspernatus est. Nam Olympiacas quoq; & Panathenaicas nobis recitauit orationes; & ad historiam Seueri imperatoris gesta sumpsit: à quo imperatoriis epistolis praefectus, splendidum in eis quidam exhibuit. atenim multos ego hoc viro melius & declamasse & conscripsisse censuerim, sed in epistolis exarandas præstantiorem fuisse neminem: quippe cum velut insignis Tragœdiæ actor, qui pulcrè Dramatis argumentum nouit; hic etiā in literis regia persona dignissima enunciaret. Dicta enim luciditatem & sententiæ magnitudinem habebant, & è re nata expositiōnem, & cum voluptate solutam in connexitatem, quæ maximè episto-